
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o zajištění ostrahy majetku 

Objednatel: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu 

se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

za níž jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

IČ; 00020338 

DIČ; CZ00020338 

kontaktní osoba: vedoucí Oddělení majetkové správy Brno 

tel.: 

e-mail:

(ááię jen ,,ÚKZÚZ“) 

na straně jedné

8 

BRYVECASTA s.r.o. (Vedoucí společník) 
se sídlem: Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc 

IČ; 247 62 695 

DIČ: CZ24762695 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u KS V Ostravě, sp. zn. C 45216 
za níž jedná: 

kontaktní osob

tel.: 

e-mail: 

8 

Gama Facility spol. s.r.o. (Společník) 
se sídlem: Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ; 032 28 657 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, sp. zn. C 73140 

jako společníci "Společnosti BRYVECASTA", 
na základě plné moci ze dne 18. 11. 2020. 

(dále jen ,,p0skyt0vatel“) 

na straně druhé 

Článek I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.1.2021 Smlouvu o zajištění ostrahy majetku (dále jen ,,smlouVa“), 

na základě, které se poskytovatel zavazuje zajistit ochranu prostor objektu a jeho okolí na pracovišti 

ÚKZÚZ v Bfnčz Hxøznøvá 63/2, 603 00 Bmø. 

2. Smluvní strany se na základě požadavku ÚKZÚZ dohodly na změně rozsahu poskytovaných služeb 
a napojení střeženého objektu na Pult centrální ochrany (dále jen ,,PCO“). V souvislostí s těmito 
změnami se mimo jiné mění i cena za poskytovaná plnění a Příloha Č. 1, která stanoví rozsah a 

způsob výkonu smluvních činností.



Článek II. Předmět áødaıkn 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

l V čl. I. se mění znění ustanovení odst. 1.) a to následovně: 

,, I) Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných vztahů ÚKZ ÚZ a Poskytovatele, jakožto 
smluvních stran této Smlouvy, v souvislostí s činností Poskytovatele pro ÚKZ ÚZ, spočívající v 

ochraně prostor objektu a jeho okolí, napojení na Centrální pult ochrany (dále je „PCO”) a 

provedení dalších sjednaných činností, v rozsahu a způsobem sjednaným touto Smlouvou.
“ 

V čl. V. se mění znění ustanovení odst. l.) a to následovně: 

,,I) Cena plneˇní za provádění smluvních činností uvedených v článku I. této Smlouvy je 

Sjednána jako měsíční paušální Odměna ve výši 39 950 Kč bez DPH, 48 340 Kč vč. DPH “ 

V čl. V. se vkládá nový odstavec 7.), který Zní takto: 

,, 7) Dále se sjednává cena za výjezd zásahového vozidla ke kontrole střeženého objektu po 

obdržení signálu na PCO ve výši 500 Kč bez DPH, 605 Kč vč. DPH za každý výjezd. “ 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají V platnosti. 

Poskytovatel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěmé 

informace a je srozuměn se skutečností, že UKZUZ smlouvu zveřejní v registru smluv. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem 1.9.2022, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. V případě 
zveřejnění dodatku V registru smluv po l. 9. 2022 smluvní strany prohlašují, že se podmínkami 

tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily j iž ode dne 1.9.2022 a veškerá svá vzájemná 

plnění poskytnutá ode dne l. 9. 2022 do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění poskytnutá 

podle tohoto dodatku. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily S obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek je sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli V tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz souhlasu připojuji své podpisy. 

Dokıunent je podepsán elektronickým podpiseın 

V Bmě V Olomouci 
Podepisující: 

Organizace, OJ:  
Se'1iove' č. ce1`t 22472846 

Za 
Vydavatel cert PostSign1un Qualified CA 4 Za 

 
Datıun a cas 23.08.2022 14:00:56 

Důvod: 

Místo: 

ČR - Ústřední kontrolní a Zkušební BRYVECASTA s.r.o. 
ústav Zemědělský 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel  jednatel



ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

pracoviště Hroznová 63/2, Brno 

„Smlouvy o zajištění ochrany majetku“ 

Směrnice pro ostrahu objektů ÚKZÚZ 

Specifikace smluvních povinností poskytovatele: 

ČASOVÝ ROZSAH SLUŽEB 

> Výkon služby bude prováděn jedním strážným V tomto časovém rozsahu: 

- Pracovní dny ............. ..od 5 do 20 hod. 

- V mimopracovní dobu tedy od 20 hod. do 5 hod. v pracovních dnech a celodenně V 

soboty, neděle a Státní svátky zajistí dodavatel napojení objektu na Pult 

centralizované ochrany (dále jen ,,PCO“) S možností výjezdu zásahového vozidla. 

SLUŽBA ZAHRNUJE TYTO ČINNOSTI: 

> Zajistit střežení objektu tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku ÚKZÚZ a příp. třetích 

osob; 

vv 
> Na začátku služby V 5:00 hod. osobně zkontrolovat vnejsí obhlídkou stav Střeženého 

objektu, deaktivovat elektronickou zabezpečovací signalizaci (EZS), zaznamenat do Knihy 

služeb předání a převzetí služby, inventáře, zjištěné nedostatky na stanovišti, střeženém 

objektu a na technických prostředcích. 

> Během denní služby: 

- fyzická kontrola objektu - zamezení vstupu/výstupu osob a věcí do/z objektu; 

- zadržení osob, které se neoprávněně nacházejí v objektu a předání Policii ČR; 

- zjišťovat případné narušení obj ektů; 

- při zjištění j akékoliv havárie provést základní opatření k zamezení škod (např. 

uzavření vody do objektu) a neprodleně O skutečnosti informovat oprávněné osoby, 

stejně tak při narušení objektu; 

- vést evidenci výdeje klíčů, upozorňovat oprávněné osoby na nedostatky 

V zabezpečení objektu, případné závady; 

- vést ,,služební deník střežení objektu“, do které budou denně zaznamenávány tyto 

údaje: jméno a příjmení zaměstnance vykonávajícího strážní službu, popis průběhu 

služby, případné závady; 

- přepoj ování telefonních hovorů; 

- předávání dokumentace a příslušenství od služebních automobilů ÚKZÚZ;



- přijímání dodávek pošty a ostatních kurýrů apod., neprodleně podle možností 

infonnovat určenou osobu, popřípadě předat zásilku střídajíoímu pracovníkovi, do 

vyzvednutí uložit zásilku tak, aby na ní nevznikla škoda, 

- kontrola dodržování protipožámích opatření a zajištění ohlašovny požárů; 

- udržovat čistotu a pořádek na vrátnici a přilehlém prostranství, 

- V zimním období provádět úklid sněhu v okolí prostoru vrátnice a vstupu do areálu, 

případně dostupnými prostředky (sůl, písek apod.) udržovat schůdnost tohoto 

prostranství; 

> Po ukončení pracovní doby v 20:00 hod: 

- zkontrolovat, zda v objektu nej sou přítomny žádné osoby; 

- kontrola přístupových dveří a oken; 

- provedení vizuální kontroly kuchyněk, toalet a sprch se zaměřením na kapajíoí či 

protékající vodu a vypnutí elektrických nebo plynových spotřebičů; 

- při zjištění jakékoliv havárie provedení základního opatření k zamezení škod (např. 

uzavření vody do objektu), neprodlené informování oprávněné osoby O této 

skutečnosti; 

- zabezpečit a zamknout jednotlivé objekty, hlavní bránu a dalších vstupy a aktivace 

elektronické zabezpečovací signalizace (EZS) napojené na PCO ve všech 

střežených objektech. 

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY; 

> Zaměstnanci poskytovatele budou mít při výkonu služby vhodný oděv a viditelně umístěný 

služební průkaz. 

> Poskytovatel bude dbát na to, aby jeho zaměstnanci, byli vždy řádně upraveni. 

> Poskytovatel se zavazuje, že zajistí, aby jeho zaměstnanci, kteří budou k výkonu služby 

určení, byly osoby způsobilé, morálně bezúhonné bez zápisu V rejstříku trestů. 

> Poskytovatel schopen zabezpečit prodloužení doby poskytované služby nebo zvýšit počet 

nasazených zaměstnanců V mimořádných situacích.


